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Ministeric de ORD. N° /

Vivienday
Urbanismo

ANT. +  Vuestro Ord. N° 278, de fecha 27.02.2015.

MAT. : No se ratifica resolucion que inscribe a
Gobierne de Chils Sociedad de Ingenieria, Servicio, Obras
Civiles y Mineria Isocym Ltda.

ADJ. : Incluye Ficha del Contratista

SANTIAGO, 09 MAR, 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS

A : SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO
REGION DE O'HIGGINS

1. Para ser revisada en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informe y demds documentos correspondientes a la inscripcion en el Registro Nacional
de Consultores del Ministerio de Vivienda y urbanismo, del postulante:

SOCIEDAD DE INGENIERIA, SERVICIO, OBRAS CIVILES Y RES.E.N°127/25.02.2015
MINERIA YSOCYM LIMITADA

2. De acuerdo al Analisis practicado en estas oficinas de fecha 04/03/2015 no es posible ratificar las
inscripciones por la causa que se indica en la respectiva Ficha del Contratista.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la revision se efectué con documentacion digitalizada, conforme a

instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

£~ DE GONTRATISTAS

A

DISTRIBUCION:

= Destinatario{(C/Antecedentes)
= Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
= “lLey de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

FICHA DE CONTRATISTA

06-03-2015

Nombre/Razén Social : SOCIEDAD DE INGENIERIA SERVICIO OBRAS CIVILES Y MINERIA ISOCYM LIMITADA
Nombre Fantasia . -ISOCYM LTDA

Rut 1 76.112.281-9

Rol :

Calidad Juridica . SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA

Estado . INSCRITO SIN RATIFICAR

Regién : REGION DEL LIBERTADOR BERNARDO O HIGGINS

Comuna . GRANEROS

Domicilio : LUISA MUNOZ LOS TORUNOS N° 423

Teléfono 1 722755733 -

Fax :

E-mail : c.rodriguez@isocym.cl

Region y Rol Anterior  : No registra Informacién

RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento

- Primera 127 25-02-2015 25-02-2021
Ultima 127 25-02-2015 25-02-2021

ANOTACIONES

Detalle

SE ADJUNTA FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD DE LOS SOCIOS
- 04/03/2015
- NO ES POSIBLE RATIFICAR RESOLUCION N° 127 DE FECHA 25/02/2015 POR LO SIGUIENTE
LOS INGENIEROS CIVILES INDUSTRIALES NO SE PUEDEN INSCRIBIR EN EL RUBRO URBANIZACION

INSCRIPCIONES

Rubro Espec SubespCtgN° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificaciéon Fecha Vencimiento Estado Observacién
B 1 4 127  25-02-2015 25-02-2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..
B 2 4 127  25-02-2015 25-02-2021 INSCRITO SIN RATIFICAR **No registra. ..

SOCIOS Y DIRECTIVOS

Certif.
Cargo Anteced.

REPRESENTANTE 20-02-

LEGA... 2015

20-02-
SOCIO SOCIO SIN CARGO... 2015

Afio . . R Fecha Tipo
Nac. Titulo Profesional Universidad Titulo Socio

1980 SOCI0

15.107.195£KROLINA DE LAS 1083 ING. CIVIL U. DE SANTIAGO DE 28-09-
3 MERCEDES ... INDUSTRIAL CHILE... 2007

TOTAL INTEGRANTES: 2

Rut Nombre
14.603.900-CARLOS FELIPE RODRIGUEZ
6 C

IMPUESTO

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

CERTIFICADO BANCARIO

Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
CHILE 03-02-2015 102.455.000 30-04-2016 31-12-2014

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  06-03-2015
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INFORME JURIDICO S ~ : s
. Dictamen Abogado
Fecha Namero Abogado Responsable
19-02-2015 2 SOCIEDAD SE AJUSTA A DERECHO MINDY FUENTES JARA
30-12-2014 1 SOCIEDAD SE AJUSTA A DERECHO Mindy Fuentes Jara
INFORME TECNICO : - - o
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
19-02-2015 1 inscribe.. PATRICIA CARVAJAL MEDEL
13-02-2015 12 - EDUARDO QUEZADA NUNEZ
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. CARLOS FELIPE RODRIGUEZ CAJAS 23-12-2014
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
20/02/2015 CARLOS FELIPE RODRIGUEZ CAJAS 14603900-6
20/02/2015 CAROLINA DE LAS MERCEDES ACEVEDO 15107195-3
-~ ANALISIS COMPUTO CAPITAL
) . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
o Tipode .. Cap. Social Cap.  Cap. o ; > .
N i F.ANalisis Enterado Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion s
Analisis $/UF $/UF $/UF S/Balance S/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
38411 Sir%;lal e 19-02-15 6.000.000 6.000.000 102.455.000 244  6.000.000 6.000.000 30-04-16
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO - - s s
Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto Impago Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
31/12/2014 0 0 31/12/2014 01/03/2015
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS - o : : e S
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
. CARLOS FELIPE RODRIGUEZ sin
CAJAS 31-12-2014 0 0 03-03-2015 observaciones
CAROLINA DE LAS MERCEDES sin
ACEVEDO 31-12-2014 0 0 03-03-2015 ), cervaciones
BALANCE COMERCIAL ~
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO - : o : "
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada
ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE . -
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 06-03-2015
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CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO - o
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

09/01/2015 10/03/2015 AL MARGEN DE LA INSCRIPCION EN EL REGIS......

30/05/2014 29/07/2014 CERTIFICO QUE AL MARGEN DE LA INSCRIPCI......

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  06-03-2015




